美力特蓄电池6GFM24 12V24AH直流不间断稳压高压
产品名称 美力特蓄电池6GFM24
12V24AH直流不间断稳压高压
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 阀控式蓄电池:胶体电池
稳压电源:不间断电源
直流屏消防电池:逆变电源

2.????
3.?????????
4.????????????
5.??????????????
6.??UPS??
7.????????
6-GFM??????:
1.?????????????
2.???????????????
3.????????
4.???????????
5.???????????????
?????6-GFM?????
型号 额定电压 额定容量 外形尺寸(mm) 内阻(mΩ) 参考重量
(V) (C10) 长 宽 高 总高 (Kg)
6-GFM-24 12 24 175 166 125 125 10.6 8.1
6-GFM-33 12 33 196 130 154 179 10.5 9.5
6-GFM-38 12 38 197 165 170 170 9.5 12.8
6-GFM-50 12 50 197 165 170 170 9 13.4
6-GFM-55 12 55 228 138 211 231 8.2 16.7
6-GFM-65 12 65 350 166 174 174 5.2 21
6-GFM-75 12 75 260 168 211 231 4.7 22.4
6-GFM-90 12 90 307 168 211 231 4.2 27.4
6-GFM-100
R
12 100 407 173 240 240 4.6 33.5
6-GFM-100
M
12 100 329 174 215 222 4.2 31.5
6-GFM-120 12 120 408 172 221 227 3.6 35.5
6-GFM-150 12 150 482 170 240 240 3 44.5
6-GFM-180 12 180 522 240 218 223 3 57
6-GFM-200 12 200 522 240 219 246 2.7 61.3
meishiwei电池的正确使用和维护主要有以下7点:
1、检查meishiwei蓄电池在支架上的固定螺栓是否拧紧,安装不牢靠会因行车震动而引起壳体损坏。另外不
要将金属物放在蓄电池上以防短路。
2、时常查看极柱和接线头连接得是否可靠。为防止接线柱氧化可以涂抹凡士林等保护剂。